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Turniejem breakdance „Kontrola stylu” zakończy się 31 lipca w Centrum Rozwoju Com-Com Zone dwunasta
edycja „Juliady” – Młodzieżowego Festiwalu Sportu. Impreza organizowana jest od roku 1999 przez
Stowarzyszenie „U Siemachy”, Urząd Miasta Krakowa oraz Biuro Promocji Studio 2.

Turniej breakdance odbędzie się w dwóch kategoriach: zespołowej oraz solowej.
Konkurs zespołowy będzie rozgrywany na zasadzie „bitew” w systemie pucharowym, tj. słabszy
zespół odpada, a wygrany przechodzi dalej. Czas trwania każdej „bitwy” wynosić będzie do 10 minut,
natomiast w samym finale do 20 minut. Turniej solowy będzie natomiast rozgrywany na zasadach
„seven2smoke” lub też systemem pucharowym w przypadku dużej ilości zgłoszeń. Formularze
zgłoszeniowe do konkursu znajdują się na stronie internetowej imprezy- www.juliada.pl.

Tegoroczna, XII już edycja Juliady, wystartowała w rozszerzonej wersji. Impreza trwała cały miesiąc, a
każdy kolejny weekend imprezy był poświęcony oddzielnej dyscyplinie sportowej.

Juliada to impreza sportowo-rekreacyjna organizowana w Krakowie od roku 1999. Jej inicjatorem i
pomysłodawcą jest Ks. Andrzej Augustyński, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Młodzieży.
Impreza skierowana jest do osób młodych, pozostających w mieście podczas wakacji. Tradycyjnie jej
hasłem przewodnim jest zawołanie: „Kraków ufa młodym”. Szczegółowe informacje na team imprezy
znajdują się na stronach internetowych www.juliada.pl oraz www.mlodziez.info.

Zdecydowana większość zawodów w ramach tegorocznej Juliady odbywała się w Centrum Rozwoju
Com-Com Zone przy ul. Ptaszyckiego 6. Com-Com Zone to nowoczesna placówka sportowo-
wychowawcza, powstała z inicjatywy Prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego, która zarządzana
jest przez Stowarzyszenie „U Siemachy”. Obiekt o powierzchni 6 tys. m² złożony jest z pływalni, hali
sportowej, 3 sal treningowych, znakomicie wyposażonej siłowni, części rekreacyjnej oraz przestrzeni
na działalność edukacyjną i opiekuńczo-wychowawczą. (JD, ŁR).
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